総代 各位

地区委員　各位

用水管理人　各位

岩手中部土地改良区

理事長　　本　舘　國　博

 酷暑の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて早速ですが、連日の猛暑日の影響で、水不足をきたし大変ご不便をおかけしておりますが、

まとまった降雨も期待出来ないため、交代制通水を実施いたします。

甚だ勝手ではございますが、掛け流し等の行為は、お止めいただき節水にご協力願います。

 なお、交代制通水は、下記のとおりといたします。

　 また、緊急のためホームページ等での周知を実施いたしますが、組合員各戸への通知が

　出来ておりません。お手数ですが、関係者への周知もお願いいたします。

7月25日(金) 7月26日(土)

上堰 上堰

7月27日(日) 7月28日(月) 7月29日(火) 7月30日(水) 7月31日(木) 8月1日(金) 8月2日(土)

切替日 下堰 下堰 切替日 上堰 上堰 切替日

8月3日(日) 8月4日(月) 8月5日(火) 8月6日(水) 8月7日(木) 8月8日(金) 8月9日(土)

下堰 下堰 切替日 上堰 上堰 切替日 下堰

8月10日(日) 8月11日(月) 8月12日(火) 8月13日(水) 8月14日(木) 8月15日(金) 8月16日(土)

下堰 切替日 上堰 上堰 切替日 下堰 下堰

記

　和賀中央管内 交代制通水予定表

令 和 7 年 7 月 24 日

7岩中改発第　154-1   号

和賀中央地区の交代制通水の実施について

齋 藤 三 義 0197-68-2533